quota pari a 1/1 del diritto di proprietà sull’appartamento ubicato nel Comune 

di Elmas nella via delle Orchidee al civico 13, censito al N.C.E.U. al Foglio 5, part 262, Sub 8, 

cat.A/2, classe 2, consistenza 5,5 vani, superficie catastale mq.107, rendita catastale €. 355,06, 

al valore d’asta di € 159.000,00 (euro.centocinquantanovemila/00). 

• Descrizione del bene: L’unità immobiliare è costituita da un appartamento ubicato a Elmas (CA) 

nella via delle Orchidee n.13 al piano 1 di un maggior fabbricato di n.4 piani fuori terra in una 

zona centrale e residenziale. L’accesso avviene dal vano scale comune alle altre unità abitative